
令和 5 年 5 月 15 日 

福島県糖尿病療養指導士会員 各位 

福島県糖尿病療養指導士会 

理 事 長   島袋 充生 

 

令和 5 年度福島県糖尿病療養指導士会総会書面決議結果について 

 

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃、当会の運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 5 年度総会を書面表決による決議としておりましたが、令和 5 年 4 月 30 日まで

に書面決議書を回収し、その結果について下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

１．総会成立の要件確認 

会員数 812（過半数 406）、書面決議書回収枚数 424 枚 

よって、総会成立の要件を満たしました。 

 

２．各議案の賛否確認 

第一号議案： 賛成 

第二号議案： 賛成 

第三号議案： 賛成 

第四号議案： 賛成 

第五号議案： 賛成 

上記のとおり、すべての原案どおり承認、可決されました。 

 

 

 

【お問い合わせ】 

福島県糖尿病療養指導士会 事務局 

柴田 康孝 

〒963‐8851 

福島県郡山市開成６丁目１９２－２ 

     せいの内科クリニック内 

電話：080-4861-9571 

FAX：024-983-1010 


